
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Ваврищука М.В. щодо вжиття заходів адміністративного впливу до 

посадових осіб, які друкували і роздавали депутатам    інформаційні   матеріали  

у зв’язку із внесеним ним проектом рішення, а також щодо надання йому: 

списків вулиць, дорожнє покриття яких буде ремонтуватись у 2018 році (із 

зазначенням виду ремонту та термінів виконання робіт); копій документів, що 

стосуються підсумків роботи балансових комісій на комунальних 

підприємствах міста (якщо така робота проводилась); інформації щодо обсягу 

коштів, що надійшли до бюджету міста від акцизного збору, та куди ці кошти 

були спрямовані; інформації стосовно того, коли будуть надані земельні 

ділянки сім’ям загиблих воїнів АТО, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Ваврищука М.В. першому заступнику міського голови Богачуку В.В., 

секретарю міської ради Степанишину О.Д., заступнику міського голови, 

начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Камінській В.К., начальнику Старокостянтинівського КРБШП Тащуку В.І. та 

завідувачу відділу з питань регулювання земельних відносин виконавчого 

комітету міської ради Тарасюк В.Я. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

Міський голова                                   підпис                                  М. Мельничук 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   № 1 п.17/28/VII 

 
 

  

 


